Consumo Laboratorial para Atender a Secretaria Municipal de 
Saúde da Cidade de Fátima do Sul/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 004/2020 e Ata de 
Registro de Preços nº 003/2020.

PRAZO:até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 29.063,60 (vinte e nove 
mil sessenta e três reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO:	 11.01.2052 Manutenção da Gestão do Fundo 
Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.01.0002 Material de Consumo

DATA:06/04/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal; Rafael

[...]

Consumo Laboratorial para Atender a Secretaria Municipal de 
Saúde da Cidade de Fátima do Sul/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 004/2020 e Ata de 
Registro de Preços nº 003/2020.

PRAZO:até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 211.738,00 (duzentos e 
onze mil setecentos e trinta e oito reais).

DOTAÇÃO:11.01.2052 Manutenção da Gestão do Fundo 
Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.01.0002 Material de Consumo

DATA:06/04/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal; 
Valter Bruno, representante da Contratada;

[...]

Consumo Laboratorial para Atender a Secretaria Municipal de 
Saúde da Cidade de Fátima do Sul/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 004/2020 e Ata de 
Registro de Preços nº 003/2020.

PRAZO:até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 22.019,50 (vinte e dois 
mil dezenove reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO:11.01.2052 Manutenção da Gestão do Fundo 
Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.01.0002 Material de Consumo

DATA:06/04/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal; 
Francisco Ricardo de Oliveira, representante da Contratada;